


ÍNDICE DO DIÁRIO

REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2020

Edição 511 — Ano 2
03 de junho de 2020

Página 2

Certificação Digital: 9LLPWLBD-XBGMYTJU-TWIXSYUF-KLXGZGNJ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D539A1589__

REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2020

Registro de Preço para Eventual locação de caminhões e maquinas pesadas, em perfeitas condições
de uso, sem limite de quilometragem, sem operador (motorista), para atender as necessidades da
Secretaria de Infraestrutura. Data, Hora e End. P/ Entrega da Proposta e Doc.: 16 de junho de 2020 às
09:30 horas – Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina -
Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Pregoeira. Horário de atendimento 08 as
12hrs

Edição 511 — Ano 2
03 de junho de 2020

Página 3

Certificação Digital: 9LLPWLBD-XBGMYTJU-TWIXSYUF-KLXGZGNJ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D539A1590__

PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2020

Registro de Preço para eventual fornecimento de caminhões basculante Truck, para atender as
necessidades deste Município. Data, Hora e End. P/ Entrega da Proposta e Doc.: 16 de junho de 2020
às 08:30 horas – Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina -
Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Pregoeira. Horário de atendimento 08 as
12hrs

Edição 511 — Ano 2
03 de junho de 2020

Página 4

Certificação Digital: 9LLPWLBD-XBGMYTJU-TWIXSYUF-KLXGZGNJ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


		2020-06-03T12:00:26-0300




